
R E ~ L I K A  E SHQPERISE 
BASHKIA E QYTETIT 

KORCE 

V E N D I M  

Nr. / Dati' L. 2. 

Mbi dlzenien e ndilzmes ekonomike perperiudlzen 1-31 JANAR 2009. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per percaktimn 
e kritereve, te procedurave dhe te muses se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt vendimit te 
paraqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale, Keshilli i 
Bashkise 

V E N D O S I  

Perfitojne ndihme ekonomike 1274 familje. Me nje fond prej 4660. 

Perfitojne pages& paaftesie 959 persona. 
kujdestari paaftesie 96 persona 

Fondi per paaftesi 93 5 8 

Perfitojne pagese verberie 181 persona. 
kujdestari verberie 75 persona 

Fondi per te verberit 2318 

Perfitojne pages& paraplegjike 73 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 72 persona 

Fondi per paaftesi 21 85 

Perfitojne pagese invaliditeti 1494 persona. 
Fondi per invalidet 6803 

,Uresa: r(P: &28 Sent~rf" e Tek 0035 82 42004 e Fax 00355 82 42082 / 43353 e bashkiko@albmail.com 
&<e. -*m3 
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92 mas pErfitojne ndihrne ekonomike 49 familjet, per aresyet e 
- a  

- - 
--* - -7 - C--L--Ja p&bri 

i kryefamiljarit 
x33\mH TELHA 

I 
Deklarate specifike 1 

( 6 5 7  1 

XR E ~ E R I  ATESIA ~TBIE~TERI 1 Aresyet e daljes nga skema 

1 30 / DRITA TUSHINI I I 3 1 

Rajoni 

I I 

36 / JOSIF QAKO Emigracion 

- - 

3 1 
32 
33 PETRIKA BICA 

MONIKA JONUZ 

BESNIK CELIKU 

37 ALFRED NURE Emigration --- 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

6 0 5  

' 0 9  

3 
3 

MAWANA QYRANI 
AGIM HASANI 

ROMEO HAJRO 

REFE SHURDHO 
NEXHhlIJE SHKEMBI 

A R ~  XHELILLARI 

@ KATASH.4 QEULfIXHI 

Punesim 
Punesim 

Vetpunesim 
Te ndryshme 
Te ndryshme 
Te ndryshine 

2 
3 
2 
1 
1 
1 

Te ndryshme 2 
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TZ rnos p"e~tojnE ndihrne ekonomike 49 familjet, per aresyet e 
- - - 

T Z  :::3a pi3-bI.i 

X R  E ~ E N  ATESIA MBIEMERI 
i kryefamiljarit 

\rCS\DI TELHA 

QERO PISQULI - 
3 _ W E N  KAMBO 

.4resyet e daljes nga skema 

Deklarate specifike 
iL>? 

16 
17 
18 
19 
20 
21 

1 30 / DRITA TUSHINI 1 I 3 1 L C > >  

Rajoni 

1 
1 

L L Y Y  

22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

1 
1 1  

EMILJAN BEQIRI 

LIRI DNGELLOSHI 
HAMDI KULLA 

SKENDER DNGELLOSHI 
RAMAZAN RUNG0 

BESNIK SELIMI 

5 1, ADRIATIK LIP0 

SELVIE ISMAILI 

GJERGJI SHKEMBI 
LUMTURIE LAKE 

SAZAN COCI 

ARBEN LEMO 
ENVER MENKO 

LIGORAQ PEP1 

AGRON TELO 

3 1 
32 

L O >  

C L ) >  

( 6 3 ,  

L C ) )  

" > Y  I 
L L > >  

37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

'.,, 

- 

2 
2 
2 
3 
3 
3 

L < > >  

i L ! ?  

">, 
L C > >  

L L Y >  

L C > >  

"23 

L C > >  

34 VALBONA MAN0 ' L > >  3 
35 BASHKIM SEFERI L L > >  3 
36 JOSIFQAKO 

MONIKA JONUZ 

RESNIK CELIKU 

1 1 6 ? \ J O  AGOLLI 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

ALFRED NURE 
MARJANA QYRANI 

AGIM HASANI 

ROMEO HAJRO 

REFE SHURDHO 

NEXHMIJE SHKEMBI 

ARTUR XHELILLARI 

L L , Y  

6 0 2  

'0, 

, & KATASHA QEMMIXHI 
A< A -  DmQm4 HC4EL.kXXWII 

1 

3 - 
3 

Emigracion 
Punesim 
Punesim 

Vetpunesiln 
Te ndryshme 
Te ndryshme 
Te ndryshme 

2 
2 
3 
2 
1 
1 
1 

Te ndryshme 
Te ndryshme 

1 
in? 1 

1 
9 ZAMIRA LAMCE ''3, 2 

2 
2 

~ h ;  ?EX~;_~L-L: 3.lC1 Te ndryshme 
r -  -,%------ . - - - ----.- ?-Z-ZLXL;X He ndmshrne 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

2 
3 

AFERDITA ILIADHIS (0 )  2 

FATMIR BEND0 (0 .  

-- 
SKENDER NEXHIP 
EDMOND LUBONJA L L ) ~  

AFERDITA NICO 

NUNAN LAC1 

L L > >  

( 0 ,  

2 
2 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org



- - 

\X ': EMERI ATESIA MBIEMERI 1 ~ r e s y e t e  da1,ies nga skema 1 Rajoni 1 

I 3 ( Xhoana Mekrisvani 1 Per deklaratwn specifike 
,$~lendlecifike 

1 bena Teizefamiljarit  
1 

b Per deklaratwn specifike 
2 Fatos Gjeloshani 1 1 

1 9 Edmond Pellumbi 1 Te ~unesuar I 1 I 
1 8 1 Manjola Trebicka 

Per deklaratwn specifike 

.I 1 12 ( Dhora Nune 1 Pension \ 1 

1 

Per deklaratwn specifike 
Per deklaratwn specifike 
Per deklaratwn specifike 
Te punesuar 

10 ( Ilia Janaq 1 Te punesuar 

Ernrat e farniljeve qe futen per here ti! pare ne skemen e ndihmes 
ekonornike dhe aresyet perkatese. 

2 

3 1  
1 

11 , Gezim Haidini 8 1  

Emrat e farniljeve qe rifuten ne skemen e ndihrnes ekonomike dhe 
aresyet perkatese 

3 
1 1 

NR 
I 

1 
2 
3 

4 , 
5 
6 

, 

6 Ramadan Caushi kt- / Kthim aga dekl. specif 
7 Neki Lloshi 1 Kthim n ~ a  dekl. s ~ e c i f  I *  

EMERI ATESIA MBIEMERI 
i kryefamiljarit 

Llazo Petro Babani 
Hashim Ohrani 
Ermelinda Haxhi 
Leonard Raif 
Kamila Coci 
Bashkim Seferi 

NR 

1 
I 2 
1 3 

4 
5 

Kryetare e Keshilli Bashkiak 

Aresyet e hyrjes ne skeme 

Nga pagesa e papunesise 
Nga pagesa e papunesise 
Familje e re 
Familje e re 
Familje e re 
Familje e re 

1 I u t 8 1 Alfred Banushi 
I 

Rajmonda- NASE 
~ Z , L < , ~ : C C d C .  &&* 

3 
3 
3 

Rajoni 

1 
1 
2 

2 
2 

EMERI ATESIA MBIEMERI 
i kryefamiljarit 

Adriana Naculi 
Bashkim Tuli 
Hajri Rapushi 
Vladimir Latka 
Pranvera Lype 

1 Kthim nna dekl. s ~ e c i f  

Aresyet e rifutjes ne skeme 

E divorcuar 
Pas nje muaj i - 
Kthim nga punesimi 
Kthim nga emigracioni 
Kthim nga pagese e papunesise 

3 
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